標
準
制
御
盤
657
電子式警報盤
TAOPーBAT

S　　　：機器取付スペース
　　　　　あり
型式の見方
露出・埋込
A
　4：4回路
［H形、M形に適用］
　8：8回路
［H形、M形に適用］
12：12回路
［H形、M形に適用］
16：16回路
［M形に適用］
20：20回路
［M形に適用］
24：24回路
［M形に適用］
（ボックスの種類により、回線構成が
異なりますのでご注意願います）
スペース
S
回路点数
12 K
ボックス
M
タイプ
TASE
記号なし：ボックスの深さ100mm
16 　　 ：ボックスの深さ160mm
　　　　　 （機器取付スペース付のみ有効となります）
スペース付きボックスの深さ
16 A
警報出力機能
オプション適用機種